請  求  書

下記のとおり請求いたします。

令和  年  月  日

長岡市長 様

〒   －

住 所

商号又

は名称

 電 話

代表者

職氏名

債権者番号

請 求 金 額          円

但し、令和７年度長岡市事業継続・事業承継計画策定推進補助金として

支 出 命 令 番 号

-

請求書受理年月日

及 び 受 理 者 印